Phát động tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” xuân Giáp Thìn

Các đồng chí lãnh đạo tỉnh tham dự tết trồng cây tại thành phố Thái Bình.

Sáng ngày 15/2, huyện Hưng
Hà tổ chức lễ phát động doanh
nghiệp thi đua đẩy mạnh sản

xuất, kinh doanh năm 2024 tại cụm

Sáng ngày 15/2 (mùng 6 tháng
Giêng năm Giáp Thìn), UBND
thành phố Thái Bình tổ chức lễ

phát động tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn
Bác Hồ” xuân Giáp Thìn 2024. Dự lễ
phát động có các đồng chí: Ngô Đông
Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Trung
ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy; Nguyễn
Tiến Thành, Phó Bí thư thường trực
Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh; Nguyễn
Khắc Thận, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ
tịch UBND tỉnh; Hoàng Văn Thành,
Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí
thư Thành ủy, Chủ tịch HĐND thành
phố; lãnh đạo một số sở, ngành của
tỉnh, lãnh đạo thành phố.

doanh nghiệp so với năm 2021. Trong
năm 2023, tiền thuế các doanh nghiệp
nộp trên địa bàn đạt gần 100 tỷ đồng.
Các doanh nghiệp không ngừng đầu

tư, đổi mới công nghệ, trang thiết bị,
đẩy mạnh sản xuất, kinh doanh, phát
triển doanh nghiệp bền vững. Dịp tết
Giáp Thìn 2024, cộng đồng doanh
nghiệp huyện đã ủng hộ hơn 7.000
suất quà, trị giá hơn 4 tỷ đồng tặng
gia đình chính sách, hộ nghèo, cận
nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn.

Tại lễ phát động, UBND huyện
Hưng Hà đã kêu gọi các doanh nghiệp
tiếp tục thi đua đẩy mạnh sản xuất,
kinh doanh, tạo việc làm cho người lao
động; chủ động xây dựng chiến lược